



Częstochowa, dn. 10.04.2024 r.

RKS Raków Częstochowa S.A.
ul. Limanowskiego 83
42-208 Częstochowa
NIP: 949-218-05-95

Pan
Robert Knorr
Prezes
Komitetu na rzecz dzieci w Polsce
KONARD

Szanowny Panie Prezesie,

Z ogromną radością i wdzięcznością proszę przyjąć moje serdeczne podziękowania za niezwykle wkład w organizację ośmiu rozgrywek domowych Naszej Drużyny RKS Raków Częstochowa na Miejskim Stadionie Piłkarskim przy ul. Limanowskiego 83 w Częstochowie, szczególnie poprzez pomoc w organizację aktywności dzieci i młodzieży w przedmeczowej strefie FANZONE. Wasze zaangażowanie i determinacja w tworzeniu niezapomnianych chwil dla naszych najmłodszych kibiców zasługuje na najwyższe uznanie.

Pragniemy również wyrazić szczególne uznanie za inicjatywę wsparcia organizacyjnego wydarzenia Akademia Klasy Ekstra pod patronatem Ministerstwa Sportu oraz przy współudziale Fundacji Ekstraklasy, 5 edycji Turnieju Tadex Cup oraz 12 Memoriału Jana Basińskiego. Dzięki Państwa wysiłkom, najmłodszy fani mieli możliwość uczestnictwa w atrakcjach, które sprawiły, że ich doświadczenie podczas tych spotkań były wyjątkowe i pełne radości, jednocześnie spełniając jedno z Waszych najważniejszych celów statutowych, a mianowicie przeciwdziałanie zagrożeniom prowadzącym do utraty zdrowia fizycznego i psychicznego oraz wszelkim formom patologii społecznych. Wasze zaangażowanie w rozwijanie pasji i miłości do piłki nożnej wśród najmłodszych jest nieocenione i ma ogromne znaczenie dla budowania społeczności sportowej.

Chcielibyśmy również wyrazić wdzięczność za Państwa wkład w szkolenie dzieci i młodzieży w ramach Akademii Rakowa. Wasza praca nie tylko wspiera rozwój sportowy młodych talentów, ale także kształtuje charaktery, ucząc wartości takich jak dyscyplina, współpraca i determinacja. Dzięki Państwa wysiłkom, Nasza Akademia może kontynuować



misję odkrywania i rozwijania przyszłych gwiazd piłki nożnej, jak również wymieniać się z Wami zdobytą wiedzą i doświadczeniami w zakresie rozwoju sportowego dzieci i młodzieży.

Ponadto, doceniamy wszystkie inne inicjatyw, których podejmujecie na rzecz Naszego Klubu i społeczności lokalnej poprzez inicjowanie, prowadzenie i wspieranie wielu inicjatyw mających na celu rozwój promocję idei pomocy dzieciom. Wasze oddanie i zaangażowanie stanowią załączek naszego sukcesu i są inspiracją dla nas wszystkich.

Wierzmy, że nasza współpraca będzie kontynuowana, przynosząc dalsze owocne efekty dla naszego klubu i społeczności. Proszę raz jeszcze przyjąć serdeczne podziękowania za wszystko, co robicie dla Naszej Społeczności.

Z wyrazami szacunku,



RKS RAKÓW CZĘSTOCHOWA S.A.

Dawid Kizetowski
WICEPREZES ZARZĄDU



RKS RAKÓW CZĘSTOCHOWA S.A.

42-208 Częstochowa

ul. Limanowskiego 83

NIP: 9492180595, Regon: 242570610